

Dodávateľ:

rybarstvo.sk s.r.o.
Železničná 29
916 21 Čachtice

IČO: 45700605
DIČ: 2023090223
IČ DPH: SK2023090223
Telefón: 032/771 2034
Mobil: 032/7717837
www.rybarstvo.sk

Prevádzkárň

Odborárska 8
915 01 Nové Mesto nad Váhc

Číslo výdajky

Vystavené:

16SV00197

17.10.2016

Odberateľ:

rybarstvo.sk s.r.o.
Parák Jaroslav
Železničná 29
916 21 Čachtice

IČO: 45700605
DIČ: 2023090223
IČ DPH: SK2023090223
Objednávka č.:
Dátum objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	Celkom
AJ-FT016 nož, noz.SG-12033	2 ks	5,93		9,88 20%	1,98	11,86
AJ-FT014 nož, noz.SG-12031	2 ks	3,95		6,58 20%	1,32	7,90
AJ-FT015 nož, noz.SG-12032	1 ks	3,95		3,29 20%	0,66	3,95
nôž otvárací, noz.G-0001-8	6 ks	8,73		43,65 20%	8,73	52,38
Nôž III, noz.18420022	2 ks	5,93		9,88 20%	1,98	11,86
Nôž zatvárací JUMBO, noz.18420024	11 ks	3,95		36,21 20%	7,24	43,45
Kliešte CAMTEC, 18418000	2 ks	11,85		19,75 20%	3,95	23,70
Kliešte CAMTEC						
Nožík zatvarací, noz.18420017	10 ks	3,75		31,25 20%	6,25	37,50
Minikliešte skladacie, noz.18420013	6 ks	4,94		24,70 20%	4,94	29,64
Minikliešte skladacie, noz.18420016	2 ks	5,14		8,57 20%	1,71	10,28
AJ-FT023 nož, noz.SG-12037	1 ks	3,95		3,29 20%	0,66	3,95
Kliešte s lampou a kompasom, noz.18420008	1 ks	9,08		7,57 20%	1,51	9,08
Kliešte s Led lampou, noz.18420009	1 ks	7,90		6,58 20%	1,32	7,90
váha s metrom, 85-52300	2 ks	5,34		8,90 20%	1,78	10,68
AK-SYJS10 Signalizátor JAXON, sig.SG-01380	2 ks	27,66		46,10 20%	9,22	55,32
Ind. záberu GALAXY Concept, 11970100	1 ks	35,55		29,62 20%	5,93	35,55
Micron M2, F-CEI042	1 ks	49,79		41,49 20%	8,30	49,79
signalizátor záberu/FOX micron EOS, F-CEI011	2 ks	106,65		177,75 20%	35,55	213,30
CEI012 Fox Micron EOS X, sig.f-001	2 bal	129,13		215,22 20%	43,04	258,26
CEI040 Fox Micron MX blue advantage, sig.f-002	2 bal	109,87		183,12 20%	36,62	219,74
Ind. záberu GALAXY Sensit, 11974000	1 ks	63,20		52,67 20%	10,53	63,20
CEI041 Warrior Micron, sig.f-003	1 bal	31,54		26,28 20%	5,26	31,54
V-15 Signaliz. COMFORT, V-15	1 ks	29,79		24,82 20%	4,97	29,79
Signalizátor záberu + púzdro AWA SWR, sig.004	2 ks	55,30		92,17 20%	18,43	110,60
Súčet položiek CELKOM K ÚHRADE				1 109,34	221,87	1 331,21 1 331,21

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	--------

Vystavil: predajňa rybarstvo

Prevzal:

Pečiatka :